第19回 苫小牧地区小学生ABCバドミントン大会 兼 北海道小学生ABCバドミントン大会予選会 要項

- 1、主催 苫小牧地区バドミントン協会
- 2、期日 平成30年4月22日(日曜) 午前8時50分~
- 4、種目 [Aの部] 小学5・6年シングルス=男・女= [Bの部] 小学3・4年シングルス=男・女= [Cの部] 小学1・2年シングルス=男・女=
- 5、参加資格
 - (1) 苫小牧地区バドミントン協会管内の小学校に在籍する児童、又は、苫小牧地 区バドミントン協会管内の登録団体に所属し活動している児童。
 - (2) 大会当日、責任者(保護者・指導者)が引率できる児童。
 - (3) 平成30年度苫小牧地区バドミントン協会に選手登録をする児童。
 - (4) <u>南北海道大会に出場意志のある児童(出場資格を得た選手については南北海</u>道大会の参加申込み・参加料の納付を行って頂きます)。
- 6、大会規則

現行の(財)日本バドミントン協会の競技規則並びに大会運営規程・公認審判員 規程にて行います。ただし、順位決定戦はポイント制限をします。

- 7、試合方法 各種目ともトーナメント戦とします。
- 8、使用器具 (財)日本バドミントン協会の検定合格器具を使用します。
- 9、組合せ 苫小牧地区バドミントン協会競技委員会にてシード法によって行います。
- 10、参加料 一人 1000円 (当日集めます)
- 11、登録料 平成30年度登録料 一人 2000円 (参加者全員が必要です)
- 12、申込要領
 - (1)締切日 **平成30年4月12日 (木曜) 迄、必着のこと。** *期日厳守・**期日経過のものは受付けません。**
 - (2)送付先 〒053-0844 苫小牧市宮の森町2丁目12-20 松 尾 必 勝 (IL 090-4876-7717)

e-mail tba-jr@tomaba.com

以下、いずれかの方法で登録・申し込みをお願いいたします。

- ◎ダウンロードしたデータをプリントアウトし必要事項を記入の上、郵送する。
- ◎ ダウンロードしたデータに打ち込み、eメールにて送付する。

13、その他

- (1) 申込は、各種目別・男女別に用紙を分け、ランク順に記入して下さい(学年も記入して下さい)。
- (2) 申込用紙の記入は、男子は黒字、女子は赤字とします。
- (3) 用紙が不足の場合は、お手数ですが各自でダウンロードをしてください。

登録用紙・申込用紙は苫小牧地区協会ホームページに掲載されます。

- (4) 参加選手は背面中央部にゼッケンを付けます。【チーム(学校)名・氏名】を日本語 楷書体黒色で明記して下さい。ゼッケンのサイズは(横)25cm×(縦)15cmです。
- (5) 本大会の結果を参考にして、南北海道ABC大会(6月23・24日、函館市での開催を予定) 出場選手の選考をします。出場資格を得た選手については、大会参加料を本大会の終了時に徴収いたします。
- (6) Aの部(5・6年生)は、敗者審判とします。各自ジャッジペーパーに記入ができるように事前指導をお願いいたします。選手による敗者審判ができない場合は指導者が替わって行うことを原則といたします。
- (7) Aの部(5・6年生)の1位から4位の選手には、苫小牧地区ジュニア大会(7月、中学生の大会)への出場権が与えられます。
- (8) ノーススタークリエイション主催・苫小牧地区バドミントン協会後援の強化練習会が実施される場合は、Aの部(5・6年生)の1位・2位の選手が対象となります。
- (9) 参加申込み者数が2名の場合、表彰は1位のみ(トロフィー無し)となります。また、3名の場合、表彰は2位までとなります(苫小牧地区バドミントン協会表彰規定によります)。
- (10) 開場は7時45分を予定しております。
- (11) 喫煙場所は設けません。あらかじめご了承下さい。
- (12) 今年度も、観客席について、チーム毎に主催者側で割り振ります。 2 階ギャラリー の表示に従ってください。
 - *事前に割り振ることで、関係者の皆様方が早朝より場所取りでお並びいただくことを解消したいと考えてのことです。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
- (13) 競技規則において、コーチ席に座る者の服装は、「運動にふさわしい服装・靴を着用すること」なっております。また、コーチ席での情報端末機器(携帯電話・スマートフォン・各種タブレット端末機器)の使用は認められておりません。それぞれご理解の上、ご協力をお願いいたします。